事  務  連  絡

令和２年１２月１日

会 員 各 位

公益社団法人南知多町シルバー人材センター

事務局長 宮 地 廣 二

令和２年度 会員研修会（日帰り）中止のお知らせ

 日頃は、当シルバー人材センター事業に、ご理解、ご協力いただき、

ありがとうございます。

 さて、例年２月に開催している「会員研修会（日帰り）」につきまし

ては、現在、新型コロナウィルスの感染が町内を始め、全国的に拡大さ

れており、また、例年１月、２月は“インフルエンザ”の流行時期と重

なる等、こうした状況を鑑み、中止することといたします。

皆さん（会員）の健康を第一に考え、このような決断をさせていただ

く次第です。この研修会を楽しみにしておられた皆さんには、大変申し

訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

時節柄、どうぞご自愛くださいませ。

以上

          【問い合わせ先】

南知多町シルバー人材センター事務局

電 話；0569（65）2860

 M a i l; minamichita@sjc.ne.jp